Grădișteanu. Se înțelege înse că nu putem publică în total ceea ce a vorbit D-l P. Grădișteanu, căci ar fi prea mult! Ne vom mulțami numai a arăta lucrurile constatate de D-sa, remănînd ca acei cari ar vroi să cetească întreaga interpelare, să caute „*Monitorul oficial*“ de Joi 25 Martie (6 Aprilie) 1882. No. 87 din *Desbaterile Corpurilor Lejiuitoare*,

Iată faptele constatate de Dl. P. Grădișteanu.

În dosarul No. 480 din 1865, 28 Ianuarie, se găsește o petițiune înregistrată la No. 5889 din 5 Februarie, prin care Dl.